ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 22 октября 2019 года                                                                              № 110

Об утверждении  акта приемочной комиссии
о завершении переустройства и перепланировки
при переводе нежилого помещения в жилое помещение,
расположенное по адресу: Лужский район, д. Сяберо, д. б/н

На основании заявления Тимофеева Александра Александровича и заключения приемочной комиссии от 21.10.2019 года о подтверждении завершения переустройства и перепланировки здания магазина д. б/н в д. Сяберо (Волошовское сельское поселение) под индивидуальный жилой дом с переводом в жилой фонд,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить акт приемки от 21.10.2019 года в эксплуатацию помещения после переустройства и перепланировки здания магазина д. б/н в д. Сяберо (Волошовское сельское поселение) под индивидуальный жилой дом с переводом в жилой фонд.

2. Всем заинтересованным службам внести изменения в учетную документацию.

И.о. главы администрации
Волошовского сельского поселения                                                                         Дюба Н.В.